謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
　平素は弊社製品に格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。
　このたび、遺伝子組換えヒトエリスロポエチン製剤『エポエチンアルファBS注シリンジ「JCR」』
（一般名：エポエチン カッパ（遺伝子組換え）［エポエチンアルファ後続 1］）におきまして、包装
仕様を変更いたしますのでご案内申し上げます。詳細は下記をご参照ください。
　お手数をおかけいたしますが、何卒、他の弊社製品共々、変わらぬご愛顧を賜りますようお願い
申し上げます。

謹言

記

包装仕様変更のお知らせ

製品 包装 統一商品コード

エポエチンアルファBS注750
シリンジ「JCR」

エポエチンアルファBS注1500
シリンジ「JCR」

エポエチンアルファBS注3000
シリンジ「JCR」

10シリンジ

10シリンジ

出荷時期

2026年2月頃

2026年3月頃

051086015

051086411

JSAX001

10シリンジ 2026年1月頃051086213 JSBX003

JSCX005

変更品
初回製造番号

変更品弊社出荷予定時期について1

※ 従来品の在庫が終了次第、出荷させていただきます。
※ 組成・性状、効能又は効果、用法及び用量、重要な基本的注意等の変更はありません。
※ 統一商品コード、HOTコード、レセプト電算処理システム用コード等、各種コードの変更はありません。

No.544
2025.11

遺伝子組換えヒトエリスロポエチン製剤

注）注意－医師等の処方箋により使用すること。

注）

生物由来製品
劇　　　　薬
処方箋医薬品

変更内容について2
  ●シリンジ先端のシュリンクラベル
　•シリンジ先端のシュリンクラベルを廃止いたします。
　•シリンジ本体に変更はありません。

変更前 変更後

変更例：エポエチンアルファBS注750シリンジ「JCR」

  ●ピロー包装
　•シュリンクラベル廃止に伴い、表面に記載の「シリンジ先端のフィルムが外れていた場合は使用し
ないでください。」の文言を削除いたします。

変更前 変更後

変更例：エポエチンアルファBS注750シリンジ「JCR」

環境に配慮した植物油インキを
使用しています。松　本　市　芳　野 　 1 　 9 　 番 　 4 　 8 　 号

包装変更表示について3
お手元に届いた製品が変更品であることをお知らせするため、しばらくの間、下記の変更表示を
カートンに行います。

天面 集中表示面

＜包装変更表示＞

シリンジ先端の
シュリンクラベル廃止品 包装変更品